
 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Wrocław,24.11 .2023r. 

 

 

Dotyczy: TP 87/23-dostawa drukarek 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej i  odrzuceniu ofert oraz 
unieważnieniu zadania nr 2  

 

I.Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
TP 87/23: 

Dla zadania nr 1: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złoz oną przez Wykonawcę Rand Sp. z o.o. 
ul. Kwidzyn ska 13, 51-415 Wrocław z ceną 40 559,25 zł  

Wybrana oferta  otrzymała: 

60 pkt w kryterium oceny ofert- cena: 60 pkt 

40 pkt  w kryterium oceny ofert-okres gwarancji :40 pkt.  

Wykonawca zaoferował okres  gwarancji 60 m-cy. 

Łącznie oferta otrzymała 100 punktów 

Dla tego zadania złożono cztery oferty. 

 
Druga oferta złoz ona przez Wykonawcę SIETOM Sp. z o.o.80-298 Gdan sk, ul. Rakietowa 
22 z ceną 70 263,75 zł brutto otrzymała 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

34,63 pkt w kryterium oceny ofert- cena: 60 pkt 

40 pkt  w kryterium oceny ofert-okres gwarancji :40 pkt.  

Wykonawca zaoferował okres  gwarancji 60 m-cy. 

Łącznie oferta otrzymała 74,63 punktów 
 

 

Zamawiający odrzuca ofertę złoz oną przez ApparIT Sp. z o.o. ul. Kutnowska 1-3, 53-135 
Wrocław z ceną oferty  41 512,50 zł brutto.  
 
Zamawiający odrzuca ofertę złoz oną przez DKS Sp. z o.o., 80-180 Kowale, ul. 
Energetyczna 15 z ceną oferty 47 047,50 zł brutto.  
 
 
 

Dla zadania nr 2: 

Zadanie nr 2 zostaje unieważnione-zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy PZP, tj. 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, złożona oferta 
podlega odrzuceniu. 

Zamawiający informuje, że postępowanie dla zadania nr 2 będzie przedmiotem kolejnego 

postępowania. 

 
Zamawiający odrzuca ofertę złoz oną przez Rand Sp. z o.o., ul. Kwidzyn ska 13, 51-415 
Wrocław z ceną oferty 9 950,700 zł brutto.  
 
Zamawiający odrzuca ofertę złoz oną przez SIETOM Sp. z o.o.80-298 Gdan sk, ul. 
Rakietowa 22 z ceną oferty 18 868,20 zł brutto.  

 

Sporządziła: Elwira Stołba 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

